@ 29 Neumarkt » Hauptbahnhof » Lichtentanne » Stenn

@ 29

@ 29 Montag - Freitag an Schultagen
=
Zwickau, Neumarkt Steigd ~ ab 415 4.45 6.15 30  9.1510.1512.15 ©0 19.1520.15 21.15 22.15
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 416 4.46 6.16 9.16 10.16 12.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1 417 4.47 617 9.1710.17 12.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Zwickau, GutwasserstraBe 418 4.48 6.18 9.1810.18 12.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 420 450 6.20 9.20 10.20 12.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Zwickau, WilkestraBe 423 453 6.24 9.2410.24 12.24 19.24 20.23 21.23 22.23
Zwickau, Abzw Neuplanitz 425 455 6.26 9.26 10.26 12.26 19.26 20.25 21.25 22.25
Zwickau, Flugplatz 426 456 6.27 9.27 1027 12.27 19.27 20.26 21.26 22.26
Zwickau, Maxhiitte 427 457 628 9.28 10.28 12.28 19.28 20.27 21.27 22.27
Lichtentanne, KohlenstraBe 428 458 6.29 9.2910.29 12.29 19.29 20.28 21.28 22.28
Lichtentanne, JahnstraBe 430 5.00 631 9.3110.31 12.31 1931 20.30 21.30 22.30
Lichtentanne, Bahnhof 431 5.01 6.32 9321032 12.32 19.32 20.31 21.31 22.31
Lichtentanne, Kirche 433 5.03 634 9.3410.34 12.34 19.34 20.33 21.33 22.33
Lichtentanne, HauptstraBe 434 5.04 635 9.3510.35 12.35 19.35 20.34 21.34 22.34
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 435 5.05 6.36 9.36 10.36 12.36 19.36 20.35 21.35 22.35
Stenn, Feuerwehr 437 5.07 638 9.38 10.38 12.38 19.38 20.37 21.37 22.37
Stenn an 439 5.00 6.40 9.40 10.40 12.40 19.40 20.39 21.39 22.39

@ 29 Montag - Freitag an Ferientagen m

? O [ K I K ]
Zwickau, Neumarkt Steigd ~ ab 415 4.45 615 30 9.1510.1512.15 ©0 19152015 21.1522.15 7.15 60 19.15 20.15
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 4.16 4.46 6.16 9.16 10.16 12.16 19.16 20.16 21.16 22.16 7.16 19.16 20.16
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1 417 4.47 6.17 9.17 10.17 12.17 19.17 20.17 21.17 2217 7.7 19.17 20.17
Zwickau, GutwasserstraBe 4.18 4.48 6.18 9.18 10.18 12.18 19.18 20.18 21.18 22.18 7.18 19.18 20.18
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 4.20 4.50 6.20 9.20 10.20 12.20 19.20 20.20 21.20 22.20 7.20 19.20 20.20
Zwickau, WilkestraBe 4.23 4.53 6.24 9.24 10.24 12.24 19.24 20.23 21.23 22.23 7.24 19.24 20.23
Zwickau, Abzw Neuplanitz 4.25 4.55 6.26 9.26 10.26 12.26 19.26 20.25 21.25 22.25 7.26 19.26 20.25
Zwickau, Flugplatz 4.26 4.56 6.27 9.27 10.27 12.27 19.27 20.26 21.26 22.26 7.27 19.27 20.26
Zwickau, Maxhiitte 4.27 4.57 6.28 9.28 10.28 12.28 19.28 20.27 21.27 22.27 7.28 19.28 20.27
Lichtentanne, KohlenstraBe 4.28 4.58 6.29 9.29 10.29 12.29 19.29 20.28 21.28 22.28 7.29 19.29 20.28
Lichtentanne, JahnstraBe 4.30 5.00 6.31 9.31 10.31 12.31 19.31 20.30 21.30 22.30 7.31 19.31 20.30
Lichtentanne, Bahnhof 4.31 5.01 6.32 9.32 10.32 12.32 19.32 20.31 21.31 22.31 7.32 19.32 20.31
Lichtentanne, Kirche 4.33 5.03 6.34 9.34 10.34 12.34 19.34 20.33 21.33 22.33 7.34 19.34 20.33
Lichtentanne, HauptstraBe 4.34 5.04 6.35 9.35 10.35 12.35 19.3520.34 21.34 22.34 7.35 19.3520.34
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 4.35 5.05 6.36 9.36 10.36 12.36 19.36 20.35 21.35 22.35 7.36 19.36 20.35
Stenn, Feuerwehr 4.37 5.07 6.38 9.38 10.38 12.38 19.38 20.37 21.37 22.37 7.38 19.38 20.37
Stenn an 439 5.09 6.40 9.40 10.40 12.40 19.40 20.39 21.39 22.39 7.40 19.40 20.39
w Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach [« ] Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/
Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 213601 anzumelden

60 Min vor Fahrtbeginn



@ 2 RECLUEEER sonntag

= (k] o ? B
Zwickau, Neumarkt Steig 4~ ab ~ 21.15 22.15 7.15 120 1915 2115 23.15
Zwickau, Georgenplatz Steig 2 21.16 22.16 7.16 19.16 21.16 23.16
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 1 21.17 2217 717 19.17 21.17 23.17
Zwickau, GutwasserstraBe 21.18 22.18 7.18 19.18 21.18 23.18
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 11 21.20 22.20 7.20 19.20 21.20 23.20
Zwickau, WilkestraBe 21.2322.23 7.24 19.24 21.23 23.23
Zwickau, Abzw Neuplanitz 21.25 22.25 7.26 19.26 21.25 23.25
Zwickau, Flugplatz 21.26 22.26 7.27 19.27 21.26 23.26
Zwickau, Maxhiitte 21.27 22.27 7.28 19.28 21.27 23.27
Lichtentanne, KohlenstraBe 21.28 22.28 7.29 19.29 21.28 23.28
Lichtentanne, JahnstraBe 21.30 22.30 7.31 19.31 21.30 23.30
Lichtentanne, Bahnhof 21.31 22.31 7.32 19.32 21.31 23.31
Lichtentanne, Kirche 21.3322.33 7.34 19.34 21.33 23.33
Lichtentanne, HauptstraBe 21.34 22.34 7.35 19.35 21.34 23.34
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 21.35 22.35 7.36 19.36 21.35 23.35
Stenn, Feuerwehr 21.37 22.37 7.38 19.38 21.37 23.37
Stenn an  21.39 22.39 7.40 19.40 21.39 23.39
w Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/
Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 213601 anzumelden

60 Min vor Fahrtbeginn



@ 29 Stenn » Lichtentanne » Hauptbahnhof » Neumarkt

@ 29

@ 29 Montag - Freitag an Schultagen
Stenn ab 444 514 644 30 04410441244 50 21442246
Stenn, Feuerwehr 4.45 515 6.45 9.4510.45 12.45 21.45 22.47
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 4.47 517 6.47 9.47 10.47 12.47 21.47 22.49
Lichtentanne, HauptstraBe 4.48 5.18 6.48 9.48 10.48 12.48 21.48 22.50
Lichtentanne, Kirche 4.50 5.20 6.50 9.50 10.50 12.50 21.50 22.52
Lichtentanne, Bahnhof 452 5.22 6.52 9.52 10.52 12.52 21.52 22.53
Lichtentanne, JahnstraBe 453 5.23 6.53 9.53 10.53 12.53 21.53 22.54
Lichtentanne, KohlenstraBe 456 5.26 6.56 9.56 10.56 12.56 21.56 22.57
Zwickau, Maxhiitte 4.57 5.27 6.57 9.57 10.57 12.57 21.57 22.58
Zwickau, Flugplatz 4.58 5.28 6.58 9.58 10.58 12.58 21.58 22.59
Zwickau, Abzw Neuplanitz 5.00 5.30 7.00 10.00 11.00 13.00 22.00 23.01
Zwickau, WilkestraBe 5.01 531 7.01 10.01 11.01 13.01 22.01 23.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 5.04 534 7.04 10.04 11.04 13.04 22.04 23.04
Zwickau, GutwasserstraBe 5.06 5.36 7.06 10.06 11.06 13.06 22.06 23.06
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2 5.07 5.37 7.07 10.07 11.07 13.07 22.07 23.07
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 5.08 5.38 7.08 10.08 11.08 13.08 22.08 23.08
Zwickau, Neumarkt Steig 1 511 541 7.1 10.11 1111 13.11 22.11 23.11

@ 29 Montag - Freitag an Ferientagen m

? O (k] =
Stenn ab 444 514 644 30 94210441244 00 21442246 7.44 90 2044 21.44 2246
Stenn, Feuerwehr 4.45 5.15 6.45 9.45 10.45 12.45 21.45 22.47 7.45 20.45 21.45 22.47
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 4.47 517 6.47 9.47 10.47 12.47 21.47 22.49 7.47 20.47 21.47 22.49
Lichtentanne, HauptstraBe 4.48 5.18 6.48 9.48 10.48 12.48 21.48 22.50 7.48 20.48 21.48 22.50
Lichtentanne, Kirche 4.50 5.20 6.50 9.50 10.50 12.50 21.50 22.52 7.50 20.50 21.50 22.52
Lichtentanne, Bahnhof 4.52 5.22 6.52 9.52 10.52 12.52 21.52 22.53 7.52 20.52 21.52 22.53
Lichtentanne, JahnstraBe 4.53 5.23 6.53 9.53 10.53 12.53 21.53 22.54 7.53 20.53 21.53 22.54
Lichtentanne, KohlenstraBe 4.56 5.26 6.56 9.56 10.56 12.56 21.56 22.57 17.56 20.56 21.56 22.57
Zwickau, Maxhiitte 4.57 5.27 6.57 9.57 10.57 12.57 21.57 22.58 7.57 20.57 21.57 22.58
Zwickau, Flugplatz 4.58 5.28 6.58 9.58 10.58 12.58 21.58 22.59 7.58 20.58 21.58 22.59
Zwickau, Abzw Neuplanitz 5.00 5.30 7.00 10.00 11.00 13.00 22.00 23.01 8.00 21.00 22.00 23.01
Zwickau, WilkestraBe 5.01 531 7.01 10.01 11.01 13.01 22.01 23.02 8.01 21.01 22.01 23.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 5.04 534 7.04 10.04 11.04 13.04 22.04 23.04 8.04 21.04 22.04 23.04
Zwickau, GutwasserstraBe 5.06 5.36 7.06 10.06 11.06 13.06 22.06 23.06 8.06 21.06 22.06 23.06
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2 5.07 5.37 7.07 10.07 11.07 13.07 22.07 23.07 8.07 21.07 22.07 23.07
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 5.08 5.38 7.08 10.08 11.08 13.08 22.08 23.08 8.08 21.08 22.08 23.08
Zwickau, Neumarkt Steig 1 511 5.41 7.1 10.11 11.11 13.11 22.11 23.11 8.1 21.11 2211 23.11
w Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/
Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 213601 anzumelden

60 Min vor Fahrtbeginn



o ® ®

Stenn ab 6.4 120 1844 20.46 22.46
Stenn, Feuerwehr 6.45 18.45 20.47 22.47
Lichtentanne, H.-Heine-StraBe 6.47 18.47 20.49 22.49
Lichtentanne, HauptstraBe 6.48 18.48 20.50 22.50
Lichtentanne, Kirche 6.50 18.50 20.52 22.52
Lichtentanne, Bahnhof 6.52 18.52 20.53 22.53
Lichtentanne, JahnstraBe 6.53 18.53 20.54 22.54
Lichtentanne, KohlenstraBe 6.56 18.56 20.57 22.57
Zwickau, Maxhiitte 6.57 18.57 20.58 22.58
Zwickau, Flugplatz 6.58 18.58 20.59 22.59
Zwickau, Abzw Neuplanitz 7.00 19.00 21.01 23.01
Zwickau, WilkestraBe 7.01 19.01 21.02 23.02
Zwickau, Hauptbahnhof Steig 10 7.04 19.04 21.04 23.04
Zwickau, GutwasserstraBBe 7.06 19.06 21.06 23.06
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 2 7.07 19.07 21.07 23.07
Zwickau, Georgenplatz Steig 1 7.08 19.08 21.08 23.08
Zwickau, Neumarkt Steig 1 7.1 19.11 21.11 23.11
w Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach [« ] Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/
Anmeldung unter (0375) 21 36 01 bis 213601 anzumelden

60 Min vor Fahrtbeginn



